
АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ОТ i № •/</ f3 
г. Славянск-на-Кубани 

Об утверждении сведений об объекте 
«Реконструкция автомобильной дороги по ул. Садовой, 

от ул. Кубанской до ул. Шаумяна в городе 
Славянске-на-Кубани Краснодарского края 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федераль-
ным законом от 6 октября 2003 г. № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» и проведением отбора муни-
ципальных образований Краснодарского края для предоставления субсидий мест-
ным бюджетам на софинансирование расходных обязательств муниципальных 
образований Краснодарского края на строительство (реконструкцию) автомо-
бильных дорог общего пользования местного значения в рамках государственной 
программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Красно-
дарского края» на 2024-2025 годы утвержденной постановлением главы админи-
страции (губернатора) Краснодарского края от 12 октября 2015 г. № 965, 
п о с т а н о в л я ю : 

1. Утвердить сведения об объекте капитального строительства для уча-
стия в отборе муниципальных образований на 2024-2025 годы по строитель-
ству (реконструкции), а именно: 

1) наименование объекта «Реконструкция автомобильной дороги по 
ул. Садовой, от ул. Кубанской до ул. Шаумяна в городе Славянске-на-Кубани 
Краснодарского края»; 

2) направление инвестирования - реконструкция; 
3) наименование муниципального заказчика - администрация Славянско-

го городского поселения Славянского района; 
4) наименование застройщика - администрация Славянского городского 

поселения Славянского района; 
5) мощность объекта капитального строительства, подлежащая вводу 

(протяженность) - 0,92 км; 
6) срок ввода в эксплуатацию объекта - 2026 год; 
7) предполагаемая (предельная) стоимость объекта капитального строи-

тельства в 2024 году (с НДС) 98000000 (девяносто восемь миллионов) рублей. 



2 

2. Отделу организационно-кадровой работы управления внутренней и 
кадровой политики, социальной сферы, взаимодействию с правоохранительны-
ми органами администрации Славянского городского поселения Славянского 
района (Маркова А.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на 
сайте администрации Славянского городского поселения Славянского района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.cityslav.ru) 
и обнародовать в специально установленных местах. 

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

Исполняющий обяза 
главы Славянского г 
поселения Славянскс Н.В. Ермак 

http://www.cityslav.ru

